Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 53rd Annual General Meeting of sanofi-aventis Pakistan Limited will be held on Friday, April 23, 2021 at 10:00 a.m., electronically through video link arrangement to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the minutes of the 52nd Annual General Meeting held on May 20, 2020.
- 2. To receive, consider and adopt the audited financial statements for the year ended December 31, 2020 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- 3. To approve and declare final cash dividend on the ordinary shares of the Company. The directors have recommended a cash dividend of Rs. 20.00 (200%) per share for the year ended December 31, 2020 which will be payable to the Members whose names appear in the register of the Members on April 12, 2021 by the close of business.
- 4. To appoint External Auditors for the year ending December 31, 2021 and to fix their remuneration. The present auditors, M/s. EY Ford Rhodes, Chartered Accountants being eligible, have offered themselves for re-appointment. The Audit Committee and Board of Directors have also recommended appointment of M/s. EY Ford Rhodes, Chartered Accountants as Auditors for the year ending December 31, 2021.
- **5.** To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Karachi, April 1, 2021.

Muhammad Yousuf Company Secretary

1. The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from April 13, 2021 to April 23, 2021 (both days inclusive). Transfers received at Company's Share Registrar namely FAMCO Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, by the close of business on April 12, 2021 will be considered in time, to entitle the transferees to the final cash dividend and to attend the Annual General Meeting.

2. Attending the AGM and the appointment of proxies

- Members whose names are appearing in the register of Members as of April 12, 2021 are entitled to attend and vote at the meeting. A member entitled to attend and vote at the above meeting may appoint a proxy to attend and vote on his behalf. No person shall act as a proxy (except for a corporation) unless he is entitled to be present and vote in his own right. Instrument appointing proxy must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the Meeting. Shareholders whose shares are deposited with Central Depository Company (CDC) are requested to submit their CDC account number for verification along with the proxy form. In case of a corporate entity the Board of Directors' resolution/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form.
- The Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Circular No. 6 of 2021 dated March 3, 2021, has directed that in case, listed companies are facing difficulties in holding Annual General Meeting physically, they may opt to hold such meeting through electronic mode; however, the Company shall provide necessary reasoning in the notice of Annual General Meeting, for not holding the meeting physically. This direction has been issued to safeguard the shareholders against the continuing threat posed by the COVID-19 pandemic and to protect their wellbeing.
 - In view of SECP's aforementioned circular, the Meeting will be attended by the Directors of sanofi-aventis Pakistan Limited and by shareholders including holders of proxies, electronically through video link arrangement, in the best health interest of our valued shareholders and to ensure maximum participation.
 - The shareholders are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated email address (pk.agm@sanofi.com), mentioning their name, CNIC number, Folio number, cell phone number and email address by the close of business hours (5:00 PM) on April 16, 2021. The webinar link would be provided to the registered shareholders who have provided all the requested information. The shareholders are also encouraged to send their comments / suggestions, related to the agenda items of the AGM on the above-mentioned email address by the close of business hours (5:00 PM) on April 16, 2021.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- Shareholders holding shares in physical form are requested to notify the change of their addresses, if any and provide the copy of their CNIC to Share Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, if not already provided. Those holding shares in electronic form with CDC must notify change of address to their participants or CDC Investor Accounts Services with whom account is maintained.
- CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No.1, dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan for attending the meeting and appointment of proxies.
- 3. Annual audited financial statements of the Company for the financial year ended December 31, 2020 have been uploaded on the Company's website i.e. www.sanofi.com.pk
- 4. Members are hereby informed that pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014 regarding electronic transmission of Annual Report, we have uploaded the request form on our Company's website. Members who want to avail this facility are requested to submit the request form duly filled to the Share Registrar.
- 5. In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, and Regulation 4 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, a listed company is required to pay cash dividend to its shareholders ONLY through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. In compliance with the above law and in order to receive dividends directly in bank account, shareholders are requested to provide the information mentioned in Dividend Mandate Form available on the Company's website http://www.sanofi.com.pk, otherwise the Company would be constrained to withhold payment of dividend in terms of Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. Shareholders shall submit the information directly to their Brokers/CDC Investor Account Service if the shares are held in the electronic form or to the Company's Shares Registrar if the shares are held in physical form.
- 6. As per SECP directives the dividend of shareholders whose CNIC/SNIC are not available with the Shares Registrar could be withheld. Shareholders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) to the Company's Shares Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. 8-F, Near Hotel Faran, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi. In the absence of a Member's valid CNIC/SNIC, the Company will be constrained to withhold payment of dividend to such

7. Withholding tax on dividend

Deduction of Income Tax from Dividend under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001:

- As per the provisions of section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 ("Ordinance"), different rates are prescribed for deduction of tax on the amount of dividend paid by the companies. The current tax rates are as under:
- a. Rate of tax deducted for persons appearing in Active Taxpayers List (ATL) is 15%.
- b. Rate of tax deducted for persons not appearing in ATL is 30%.
- ii) Withholding tax exemption from the dividend income, shall only be allowed if copy of valid tax exemption certificate is made available to FAMCO Associates (Pvt.) Ltd., before the first day of book closure.
- iii) Members desiring non-deduction of Zakat are requested to submit a valid declaration for non-deduction of Zakat.
- iv) The corporate shareholders having CDC account are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. The shareholders while sending NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective folio numbers.

Tax in case of Joint Shareholders

According to clarification received from FBR, withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as Joint-Holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts.

In this regard all shareholders, either holding shares in physical form or in CDC, who hold shares jointly are requested to provide shareholding proportions of Principal shareholder and Joint-Holder(s) in respect of shares held by them (only if not already provided) to our Share Registrar:

Company	Folio/CDS		Principal Shareholder		Joint Shareholder	
Company Name	Account #	Total Shares	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)

The required information must reach our Share Registrar within 10 days of this notice; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint Holder(s).

8. Consent for video conference facility

Pursuant to section 132(2) of the Companies Act 2017, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more of shareholding residing in a geographical location to participate in the meeting through video conferencing at least 7 days prior to the date of Annual General Meeting, the Company will arrange video conferencing facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility such members are requested to provide the following information to the Share Registrar Office if the Company i.e. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi and email address info.shares@famco.com.pk.

I/We, being member(s) of sanofi-aventis Pakistan Limited, holder of Ordinary Shares as per Register Folio Noinsert name of City).	hereby opt for video conference facility at (Please
Signature of member	

9. E-Voting

Members can also exercise their right of E-voting subject to the requirements of Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and the applicable clauses of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

10. For any guery/problem/information, the investors may contact the Company Secretary at phone: +92 21 35060221-35 and email address: company.secretary@sanofi.com and/or FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. at phone +92 21 34380101-5 and email address: info.shares@famco.com.pk.



نوٹس برائے سالانه اجلاس عام

بذر بعیه باز امطلع کیاجا تا ہے کہ سنوفی اینٹس پاکستان کمیٹڈ کا ترین واں سالا نہ اجلاسِ عام بروز جمعہ، بتاریخ ۳۳ اپریل ۲۰۲۱ بوقت ۱ اجج میج الیکٹر ونک ذریعے سے وڈیولنک انتظام کے تحت درج ذیل امور کی انجام دہی کے لیے منعقد کیاجائے گا:

- ا باون ویں سالا نہ اجلاس عام منعقدہ ۲۰مئی،۲۰ کی کارروائی کی توثیق۔
- ۲ ۔ ۳۱ دسمبر۲۰۱۰ کوئتم شدہ سال کے لیے کمپنی کے آ ڈٹ شدہ حسابات اوران پرڈائر یکٹرزاور آ ڈیٹرزکی رپورٹس کی وصولی ،غوروخوض اورمنظوری۔ سال کے عمومی شیئر زیرحتی منافع منقسمہ کی منظور کی اور اعلان ۔ ڈائر کیٹرز نے ۳۱ دیمبر،۲۰۱۰ کوختم شدہ سال کے لیے ۲۰ روپے فی شیئر (۲۰۰ فیصد) کے حساب سے نقد منافع منقسمہ کی سفارش کی ہے جو کہان ارکان کو واجب الا داہوگا جن کے نام ۱۱ اپریل،۲۰۱۴ کو کاروبار کے اختیام پر کمپنی
- کے صف کے رجسٹر میں درج ہوں گے۔ سے اس دسمبر ۲۰۲۱ کوختم ہونے والےسال کے لیےآڈ بیڑز کا تقرراوران کےمشاہر سے کاتعین ۔سبدوش آڈ بیڑزمیسرز EY فورڈ رہوڈ ز، چارٹرڈا کا وَنکٹش نے اہل ہونے کی بنیاد پردوبارہ تقرری کے لیےا پی خدمات پیش کی ہیں۔آڈٹ کمیٹی اور بورڈ آف ڈائز کیٹرزنے بھی ۳۱ دسمبر ۲۰۲۱ کو
 - ختم ہونے والے سال کے لیے میسرز EY فورڈ رہوڈ ز، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی بطور آڈیٹرز تقرری کی سفارش کی ہے۔

چیئر مین کی اجازت سے سی دیگر کاروبار پرغور۔

بحكم بورد

محمر لوسف تمپنی سیریٹری کراچی، مکم اپریل،۲۰۲۱ تصریحات:

ا۔ سمبنی کے صص کی منتقلی کارجٹر مورخیہ ۱۱ پر یل ۲۰۲۱ سے ۱۲۲ پر یل ۲۰۲۱ سے ۱۲۲ تک (بشمول دونوں دن) بندر ہے گا۔ ۱۱ پر یل، ۲۰۲۱ کوکار و بار کے اختتام سے کمپنی کے صص کی منتقلی کارجٹر مورخیہ ۱۱ پر یل ۲۰۲۱ سے ۱۲ برای کا دونوں دن) بندر ہے گا۔ ۱۱ پر یل، ۲۰۲۱ کوکار و بار کے اختتام سے کمپنی کے صص کی منتقل کارجٹر مورخیہ ۱۱ پر یل ۲۰۲۱ سے ۱۲ سے ۲۰۲۱ پر یال ۲۰۲۱ سے ۱۳ سے ۲۰۲۱ پر یال ۲۰۲۱ سے ۱۳ سے ۲۰۲۱ پر یال ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ پر یال ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ پر یال ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ پر یال ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ پر یال ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ پر یال ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ پر یال ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ پر یال ۲۰۲۱ سے ۲۰۲۱ کراچی پرموصول ہونے والی حصص کی منتقلی کو حتی منافع منقسمہ کی ادائیگی اور سالانہ اجلاسِ عام میں شرکت کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

۲۔اجلاس میں شرکت اور غیوضی کی نقر ری کے لیے

- i) ایسے ممبرزجن کےنام ۱۲اپریل،۲۰۲۱ کیومبرزکے رجٹر میں درج جول کےوہ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے اہل ہوں گے۔سالانہ اجلاسِ عام میں شرکت کرنے اور ووٹ کا استحقاق رکھنے والا کوئی بھی رکنا پنے عوض اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے کسی نمائند کے مقرر کرسکتا ہے کوئی بھی مخص عیوضی کے طور پراس وقت تک عمل نہیں کرے گا(کار پوریشن کے علاوہ) جب تک کہوہ خود حاضر ہونے اور اپنے ووٹ کے استحقاق پڑمل کرنے کا اہل ہو۔عیوضی کے مئوثر ہونے کے لیے ہرلحاظ سے درست اطلاع نامہ کمپنی کے رجسڑ ڈ ت میں اجلاس شروع ہونے سے کم از کم ۴۸ گھٹے پہلے موصول ہونا جا ہے۔ سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (CDC) کے حامل حصص یافتگان سے گزارش ہے کہ پڑاکسی فارم کے ساتھ CDC اکاؤنٹ نمبر تصدیق کے لیے جمع کرائیں۔کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، پراکسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد اپاورآ ف اٹارنی اور نامز دکردہ مخض کے دستخط کے نمو نے جمع کرانے ہوں گے (اگروہ پہلے سے فراہم ند کیے گئے ہوں)۔
- ii) سکیورٹیزاینڈا پیچیخیکمیشن آف پاکستان (SECP) نے اپنے سرکلرنمبر 6 آف ۲۰۲۱ بتاریخ ۳ مارچ،۲۰۲۱ میں ہدایت دی ہے کہ ایسی اسٹو کمپنیاں جنھیں سالا نہا جلاسِ عام کےفزیکلی انعقاد میں مشکلات کا سامنا ہے، تووہ الیکٹرونک طریقے ہے ایساا جلاس منعقد کرسکتی ہیں؛ البتہ، سمپنی نوٹس برائے سالا نیا جلاسِ عام میں ضروری وجو ہات فراہم کرے گی کہ وہ فزیکلی اجلاس کیوں منعقز ہیں کر سکتی۔ یہ ہدایت اس لیے جاری گی گئی ہے کہ کورونا کی وَبا بی صورتحال میں شیئر ہولڈرز کے تحفظ کولیٹنی بنایا جاسکے۔ SECP کے ندکورہ بالاسرکلر کی روثنی میں ،سنوفی ایونٹس پاکتان کمیٹٹر کے ڈائز کیٹر زاورشیئر ہولڈرز بشمول عیوضی الیکٹرونک طریقے ہے ویٹر یولنک انتظام کے تحت اجلاس میں شرکت کریں گے تا کہ ہمارے قابلی قدرشیئر ہولڈرز کی صحت کے وسیعے تر مفاد کا خیال رکھا جائے اورا جلاس
 - میں زیادہ سے زیادہ ارکان کی شرکت کولیمینی بنایا جا سکے۔
 - شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے آپ کورجٹر کرانے کے لیےاپنے کوائف مجوزہ ای میل ایڈرلیں (pk.agm@sanofi.com) پراپنے نام ہی این آئی بی نمبر، فولیونمبر،موبائل فون نمبراورای میل ایڈرلیں سمیت ۱۱ اپریل،۲۰۲۱ کوکاروبار کے اختتا م (شام ۵ بجے) تک ارسال کریں۔ویب نارلنگ ان رجٹر ڈ شیئر ہولڈرز کوفراہم کیا جائے گا جنھوں نے مطلوبہ تمام معلومات فراہم کی ہوگی۔ شیئر ہولڈرز سے توقع کی جاتی ہے کہ وہ ۱۷ اپریل،۲۰۲۱ کوکاروبار کے اختتا م (شام ۵ بجے) تک اے بی ایم ایجبنڈ انکات سے متعلق اپنی رائے امشوروں سے بھی آگاہ کر سکتے ہیں۔
 - iii) عیوضی کے فارم پر دوگواہوں کی ضرورت ہوگی جن کے نام، پتے اور شاختی کارڈ نمبرز فارم میں درج ہوں گے۔
 - iv) عیوضی مقرر کرنے والوں اور عیوضی کے شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی مصد قد نقل پرانسی فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہئیں۔
 - 🗸 فزيكل فارم مين شيئر زر كھنےوالے شيئر ہولڈرز سے گز ارش ہے كہ پنة كى تبديلى كى صورت ميں، فورى طور پر شيئرر جسرار، فيمكوا يسوى ايٹس (پرائيويٹ) گميڻلہ، ۴-8، نزد ہوٹل فاران، نرسرى، بلاك 6، پياى تى انتج ايس، شاہرا فيصل، کرا چى كوتى اين آئى تى كى كا پي كے ہمراہ اطلاع دیں۔ CDC میں الیکٹرونک طریقے سے تیئر زر کھنے کی صورت میں بیاطلا CDC انویسٹرا کا وُنٹ سروسز کو دیں۔
 - CDC (vi)کاؤنٹ ہولڈرزکومزید برآں اجلاس میں شرکت اورعیوضی کے تقرر کے لیے سکیو رٹیز اینڈ ایسیجیج نمیشن آف پاکستان (SECP)کے جاری کردہ سرکلرنمبرا، بتارتؓ ۲۱ جنوری ۲۰۰۰ کے رہنمااصولوں پڑمل درآ مدکرنا ہوگا۔
 - سلا ۔ الاؤمبر،۲۰۲۰ کوختم ہونے والے مالی سال کے لیے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کمپنی کی ویب سائٹ www.sanofi.com.pk پردستیاب ہیں۔
- ۲ ممبرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ایس ای بی پی کے مورخہ ۸ تتبر ، ۱۲ کو جاری ہونے والے ایسِ آراو ۱۴ ۱۴/(۱) ۷۸۷ کی تغییل میں سالانہ رپورٹ کی الیکٹرونک وسائل سے ترسیل کے لیے درخواست فارم ہم نے اپنی کمپنی کی ویب سائٹ پر اپ لوڈ کر دیا ہے وہ ممبرز جو یہ ہولت حاصل کرنا جا ہے ہیںان سے درخواست ہے کہ وہ اپنا فارم مکمل کر کے شیئر رجسٹرار کے پاس جمع کرا ^ئیں۔
- بصورت دیگر کمپینز (منافع مقسمہ کی تقسیم) کے ضوابط ۲۰۱۷ کے ضابطہ ۲ کے تحت کمپنی منافع مقسمہ کی رقم روک لے گی۔وہ صص یافتگان جھوں نے شیئر زالیکٹر ونک طریقے سے رکھے ہوئے ہیں اپنے بروکرز اسینٹرل ڈپازٹری ممپنی کمپیٹر کو براوراست معلومات فراہم کر سکتے ہیں۔اگر حصص . فزیکل طریقے سے رکھے ہوئے ہیں تو بیمعلومات کمپنی کے شیئر زرجٹرار کے پاس جمع کرائیں۔
- ۴ ۔ ایسای سی پی کی ہدایات کے مطابق جن تصص یافتگان کے سی این آئی سی/ایس آئی سی ایس آئی سی/ایس این آئی سی/ ایس آئی

ے منافع منقسمہ پرود ہولڈنگ ٹیکس

- منافع منقسمه میں سے آنکم ٹیکس آرڈیننس،۱۰۰۱ کے سیشن۰۵ کے بحت آنکم ٹیکس کی کٹو تی:
- i) انگرنیکس آرڈیننس، ۲۰۰۱('' آرڈیننس') کے سیکشن ۵۰ اے مطابق کمپنیز کی جانب سے اداشدہ منافع منقسمہ کی رقم پڑنیکس کی کٹوتی مختلف شرح سے کی جاتی ہے۔ موجودہ فیکس کٹوتی کی شرح درجے ذیل ہے: a۔ ایکٹو پیئر زلسٹ(ATL) میں شامل افراد کے لیے ٹیکس کٹوتی کی شرح ۱۵ فیصد ہے۔
 - b ایکٹو پیئر زلسٹ(ATL) میں شامل نہ ہونے والے افراد کے لیے ٹیکس کٹوتی کی شرح ۳۰ فیصد ہے۔
- 🔃 منافع منقسمہ کی آمدنی پرودہولڈنگ ٹیکس سے انتثی صرف اس صورت میں ہوگی کہ فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹلا کے پاس ٹیئرز کی نتقلی کے رجٹری بندش کے پہلے روز ہے بل ٹیکس سے انتثاثی کا سرٹیفاییٹ فراہم کر دیاجائے۔
 - iii) ز کو ة کی کٹوتی نه چاہنے والےارکان سے درخواست ہے کہ وہ ز کو ة کی غیر کٹوتی سے متعلق حلفیہ بیان جمع کرائیں۔
- iv) سی ڈی سی اکاؤنٹس کے حامل کارپوریٹ شیئر ہولڈرزاپیخ بیشنل ٹیکس نمبر(این ٹی این)اپ متعلقہ شریک ِکارے پاس اپ ڈیٹ کروادیں، جبکہ کارپوریٹ فزیکل شیئر ہولڈرزاپنے این ٹی این سرٹیفلیٹ کی نقل کمپنی یافیمکوایسوسی ایڈسٹ کہ الیٹیڈ کولازمی طور پرارسال کریں۔ شیئر ہولڈرزاینے این ٹی این پی این ٹی این سڑیفکیٹس ارسال کرتے وفت تمپنی کے نام اورمتعلقہ فولیونمبرز کا ذکر لازمی طور برکریں۔

ایف بی آری جانب نے موصول شدہ وضاحت کے مطابق ، و د ہولڈنگ ٹیکس کا اطلاق انگمٹیکس کے گوشوارے جمع کرانے والوں انگمٹیکس کے گوشوارے جمع تہ کرانے والوں کے کاظ ہے ، بنیا دی شیئر ہولڈر کے ساتھ ساتھ مشتر کہا کاؤنٹس کی صورت میں مشتر کہ ہولڈر(ز) پران کے شیئر ہولڈنگ کے

اس سلنطے میں تمام ایسے ثیم ہولڈرزجن کے پاس مشتر کی ٹیمئرز ہوں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے شیمئرز پر بنیادی شیئر ہولڈنگ اور مشتر کی ثیمئر ہولڈنگ کا تناسب (صرف اگر پہلے فراہم نہیں کیا گیاہے) ہمارے شیئر رجٹر ارکوتح بری طور پر درجے ذیل کے مطابق فراہم کی جائے:

نتر كەھىم يا ڧ تە	,	ِی حصص یا فتہ	بنيا	کا خصے	في وسروم ولسروم وم	سکوه ر
شیئر ہولڈنگ کا حصہ (حصص کی تعداد)	نام اورسی این آئی سی نمبر	شيئر ہولڈنگ کا حصہ (حصص کی تعداد)	نام اورسی این آئی سی نمبر	فالصفل	قوليوانتي ڈي ايس ا کا ؤنٹ نمبر	مپنی کا نام ا

اس نوٹس کے بعد وادن کے اندرمطلوبہ معلومات ہمارے شیئر رجٹر ارکے پاس لازمی طور پر پہنچ جانی چاہیے؛ بصورت دیگریہ مجھا جائے گا کہ بنیادی شیئر ہولڈراورمشتر کیشیئر ہولڈر(ز)کے پاس ایک دوسرے کے مساوی شیئر زہیں۔

۸۔ ویڈ بوکانفرنس کی سہولت کے لیے رضا مندی آ

بلاك ۲، بی ای تن الین این به شاهراه فیصل کراچی اور ای میل info.shares@famco.com.pk پرارسال کریں۔

میں/ہم سنوفی۔ایغٹس پاکستان کمیٹٹ کےرکن (ارکان) کی حیثیت ہے،رجٹر فولیونمبر ____ کے عمومی حصص یا فتگان ہیں اور بذریعہ بلذاویڈیی یوکانفرنس کی سہولت (برائے مہربانی شہرکا نام ککھیں) حاصل کرنے کےخواہشند ہیں۔

کمپینزا یک ، ۲۰۱۷ کے سیکشن ۱۴۵ سروریات اور کمپینز (ذریعہ ڈاک ووٹ) ریگولیشنز ۲۰۱۸ کی قابل اطلاق شقوں کے مطابق ممبرزا نیاای۔ووٹنگ کاحق بھی استعال کر سکتے ہیں۔

📲 کسی بھی سوال امسئلے امعلومات کے لیے ہم مایہ کارحضرات ممپنی سیکریٹری سےفون نمبر: 35-35060221 92+ اورای میل ایڈریس company.secretary@sanofi.com اور ایافیمکوالیوسی ایٹیس (برائیویٹ) کمیٹڈ کے فون نمبر info.shares@famco.com.pk +92 21 34380101-5 يررابطه كرسكته بين ـ

